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Höjd avgift 2026  

Styrelsen beslutade under budgetmötet att avgiften för lägenheter ska höjas med 2% från och med 1 

januari 2026. Detta för att möta föreningens ökade kostnader för vatten, avlopp, sophämtning och 

elavgifter samt för det planerade underhållet.  

Garage och MC-platser kommer enligt avtal höjas med 3 % från 1 januari.  

During the budget meeting, the board decided that the annual fee for apartments will be increased by 

2% and garage increased by 3% from January 1, 2026.  

 

Momsavgift för våra garageplatser  

Skatteverket har beslutat att uthyrning av parkeringsplatser ska beläggas med 25 procent moms. 

Detta innebär en förändring från tidigare, där parkering var momsfritt. Frågan är inte slutligt avgjord 

än men om Skatteverkets beslut står sig kommer föreningen bli tvungen att debitera moms på 

parkeringsplatserna från och med den 1 oktober 2026.  

 

Välkomna på adventsfika söndagen den 7 december 

mellan kl 14.00 – 16.00 i föreningslokalen 
Föreningen bjuder samtliga medlemmar på adventsfika i föreningslokalen på Lomv 649, dörren till 

vänster om trapphuset. Kom förbi och lär känna dina grannar, tillsammans har vi en trevlig stund 

med tända ljus, julmusik, varm glögg, kaffe, hembakat och andra godsaker.  

 

Ny flaggansvarig sökes 

Styrelsen söker ny flaggansvarig, det handlar om att hissa föreningens flagga under våra nationella 

flaggdagar, ca 10-12ggr/år. Vänligen meddela intresse genom ett mail till info@brfsjoberg.se  

 

Hundrastning  
Hundar ska vara kopplade! Oavsett om ni anser att ni har koll på era hundar måste ni hålla dem 

kopplade inom bostadsområdet och för allas trevnad, plocka upp bajset!  

 

Brf Sjöberg 
SOLLENTUNA 
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Vattenskador  

På förekommen anledning vill vi påminna om att det är jätteviktigt att man inte spolar ner något 

annat än kiss, bajs och toalettpapper i våra toaletter. Det har varit en del stopp i avloppen med 

översvämningar som följd på grund av att man spolat ner tops, bindor och tvättlappar mm. Det har 

även varit en del vattenskador på grund av dåligt tätskikt i badrum.  

Den tekniska livslängden för ett badrum ligger på ca 25 år och dagens byggnorm ställer högre krav på 

tätskikt. Styrelsen rekommenderar samtliga med äldre badrum att utföra en kontroll samt vid behov 

utföra renovering enligt underhållsansvaret i §31 i Brf Sjöbergs stadgar.  

Att renovera ett badrum som inte är fuktskadat tar ca 3-4 veckor. Att återställa ett fuktskadat 

badrum eller kök brukar ta 8-16 veckor på grund av att man behöver riva och avfukta området för att 

sedan kunna återställa. Föreningen ansvarar inte för att ordna alternativt boende, WC eller dusch 

utan detta är medlemmens ansvar att lösa. Om fuktskadan beror på boendes försumlighet att 

avhjälpa bristen i tid kan föreningen även kräva boende på självrisk till föreningens försäkringsbolag. 

Denna självrisk är ca 60 000 kronor.  

 

Mobil återvinningsstation  

SEOM’s mobila återvinningsstation kommer till Kärrdalsskolans parkering den 27 december kl 11-14. 

Till den mobila återvinningsstationen kan du lämna mattor och möbler, trä, trädgårdsavfall, textilier, 

isolering, glas, porslin, metall, plast, farligt avfall som vatten- och lösningsbaserad färg, kemikalier, 

insektsmedel, tryckbehållare (sprayburkar mm), olja, fett och olja från matlagning samt mindre saker 

till återbruk. 

Tänk på att du inte kan lämna hushållsavfall, vitvaror, tryckimpregnerat trä eller asbest.  

SEOM deploys a mobile recycling station at Kärrdalskolan’s parking lot. Scheduled: December 27 at 

11:00 – 14:00. There you can basically leave everything that you can leave at the central waste 

recycling stations as Hagby or Smedby. For more information: www.seom.se  

 

Soprum och källsortering av förpackningar 
Trots upprepad information fortsätter medlemmar att slänga fel saker i fel behållare, slänga föremål 

som inte får slänga i föreningens soprum/källsorteringsrum och även ställa saker på golvet i 

soprum/källsorteringsrum. Det förekommer även att medlemmar ställer saker som ska slängas 

utanför källsorteringsrummet i garaget. Detta accepteras inte!  

De merkostnader och straffavgifter som detta agerande medför, kan i de fall då detta kan spåras till 

enskild medlem komma att debiteras denne.  

Följande är vad som gäller: 

Rummet för restavfall är för hushållssopor och matkompost. Restavfallet kostar 7 kr/kg och matavfall 

1 kr/kg. Matavfallet ska sorteras i små bruna papperspåsar avsedda för kompostering, släng inte i 

http://www.seom.se/


plastpåsar. Felsorterat i komposten kostar oss 338 kr inkl moms per kärl och tillfälle och övriga kärl 

kostar 1.688 kr inkl moms per kärl o tillfälle. Om vi sorterar rätt kan vi minska föreningens kostnader 

betydligt.  

Vårt rum för källsortering är till för förpackningar. Det gäller alltså förpackningar av plast och frigolit, 

papper/kartong, glas färgat och ofärgat samt metall. Det betyder att det inte är tillåtet att kasta ex 

porslin, tyger, dörrar, madrasser, golv, bilbatterier och liknande som vi alldeles för ofta hittar där. 

TIPS! Töm förpackningar på innehåll och platta till dem för att spara plats.  

Grillar, gasflaskor, spraygrädde, hårspray, rakgelé, leksaker, garderobsinredning, tvättställning, 

verktyg, stekpannor, pedalhinkar, vågar och cyklar är inte metallförpackning. Dessa ska lämnas till 

återvinningen, antingen vid den mobila återvinningsstationen som kommer till skolans parkering, 

eller att man själv åker till tippen dvs, Hagby eller Smedby. Som privatperson är det gratis att lämna 

in på återvinningen.  

Vid vändplanen finns en separat container för returpapper, dvs tidningar och reklamblad.  

Fett och olja från matlagning hälls i plastflaskor som sedan slängs hos SEOM när de kommer till 

skolans parkering. Tratt till PET-flaskor kan fås från styrelsen. Häll inte fettet/oljan i glasburkar och 

ställ inte på golvet i soprummet.  

Om ni är osäkra på vad man får slänga får ni gärna ta kontakt med oss i styrelsen så kan vi guida er 

rätt. Vi förstår att alla kanske inte har möjlighet att själv åka till tippen men då får man slänga sina 

grovsopor när containern kommer. Finns även information på väggen utanför källsorteringen.  

El-skrot kan ni slänga i el-återvinningsrummet på 655. Likadant här är det viktigt att man inte slänger 

fel, vi har flera gånger fått mail från SEOM om felaktigheter och de vägrar hämta innan vi har städat. 

Vitvaror ställs utanför el-rummet, kvällen innan tömning. Kontakta SEOM för hämtnings tider. 

Vitvarorna får inte stå i vägen för el-rummet, porten eller brandgatan.  

No bulky waste is allowed to be thrown into the storage rooms or placed outside. You may only throw 

cardboard / paper (please fold the cardboard boxes to reduce used space), plastic, metal (i.e cans) 

and glass in the recycling. Flowers, ceramics and porcelain are counted as household waste.  

 

Renoveringar  

Om du tänker göra några större renoveringar behöver du ansöka om lov och få ett godkännande av 

styrelsen innan arbetet påbörjas. I första hand mailas ombyggnadsblanketten samt skisser till 

ombyggnad@brfsjoberg.se Se hemsidan under Boendeinformation och Ombyggnationer.  

Det är också viktigt att era hantverkare inte parkerar sina bilar på gräsmattorna eller utanför 

portarna, de får ställa sig på gästparkeringen eller centrumparkeringen.  

När du borrar i betongväggen, sågar, spikar mm låter det i hela huset. Sådana arbeten får därför 

utföras endast måndag-fredag kl 8.00-19.00, lördag-söndag kl 10.00-17.00 och inte alls på 

helgdagar.  
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When you drill in the concrete wall, saws, hammer etc, it will be heard throughout the building. Such 

work may therefore only be carried out Monday-Friday from 8.00-19.00, Saturday-Sunday from 

10.00-17.00 and not at all on public holidays.  

 

Hjärtstartare   

Styrelsen vill påminna om att föreningen har en hjärtstartare belägen på pelaren i anslutning till 

dörren inne i soprummet (grönt plåtskåp). Läs mer om hjärtstartare på hlr.nu/om-hjartstartare 

The board would like to remind everyone that the association has a defibrillator located on the pillar 

adjacent to the door inside the garbage collection room (green metal cabinet). Read more about 

defibrillators at hlr.nu/om-hjartstartare  

 

Fyrverkerier  
Vi vill påminna om – för allas säkerhet – att det inte är tillåtet att smälla smällare och avfyra raketer 

inom vårt bostadsområde.   

 

Gamla julgranar  
Gamla julgranar kan ni slänga bakom garaget, intill sandfickan, till och med sista januari. Styrelsen ser 

sedan till att de fraktas bort.  

 

Brandrisk  
Har ni koll på att era brandvarnare fungerar om olyckan skulle vara framme? Utför regelbundet en 

test genom att trycka på testknappen på brandvarnaren. Vi vill även påminna om att vara varsam 

med levande ljus.  

 

Funderar du på att flytta?  

Kom ihåg att boka tillsyn i god tid för snabbare hantering av överlåtelse. Detta är särskilt viktigt om 

tänkt tillträdesdatum är mindre än en månad från kontraktsskrivning. Du kan boka tillsyn innan 

försäljning. Boka tillsyn genom att kontakta fastighetsägarnas kundtjänst. Ett godkänt 

tillsynsprotokoll krävs för att överlåtelsen ska godkännas.  

Are you thinking about moving? Remember to book an apartment oversight appointment in time for 

faster handling of the transfer. This is especially important if the planned date of access is within one 

month of contract signing. You can book this appointment before the sale. Booking of this 

appointment is handled by Fastighetsägarna's customer service. An approved oversight protocol is 

required for the transfer to be approved.  

http://hlr.nu/om-hjartstartare
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Hemsidan  

På hemsidan hittar ni mycket information gällande ert boende så ta gärna en titt på 

www.brfsjoberg.se  

Have you visited our website? There you can find a lot more information regarding your 

accommodation www.brfsjoberg.se 

Felanmälan sker till Fastighetsägarnas kundservice: 08-617 76 00  

Mail: kundservice@fastighetsagarna.se  

Styrelsen nås enklast på mail: styrelsen@brfsjoberg.se  

 

 

 

 

 

 

 

 

Önskar Styrelsen 

Merry Christmas and a Happy New Year, the Board 
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